
Mám tě rád víc než dřív

Karel Gott

Já dávno vím, že čas láme hůl
i nad láskou i tou
nejdelší a bláznivou. A
s péčí tě léčí ze
závratí. Když
pláchla ti, čas
dá ti lék, jen
já bych řek,

že rád tě mám snad víc než dřív, že
rád tě mám snad odjakživ. Já
rád tě mám a chci mít dál a
ptám se, kam tě vítr svál ?

I když už vím, že čas láme hůl
i nad láskou, i tou mou a tvou, tou nejdelší.
A s péčí tě léčí čas dvoudenní na blouznéní
prý dá ti lák, jen já bych řek,

že rád tě mám snad víc než dřív,
že rád tě mám snad odjakživ.
Já rád tě mám a chci mít dál a
ptám se, kam tě vítr svál. , , , 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

